

## WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O I PRZETARGU USTNYM OGRANICZONYM

**Starosta Włocławski,**

informuje,

że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28 oraz na stronie internetowej Powiatu Włocławskiego - [www.wloclawski.pl](http://www.wloclawski.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej – <http://pow-wloclawski.rbip.mojregion.info/> zostało podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o organizowanym I przetargu ustnym ograniczonym na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państw, położonej w obrębie ewidencyjnym **Skoki Duże**, gmina **Włocławek**, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 154 o powierzchni 6,3400 ha, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00080779/0, **na czas oznaczony – 10 lat.**

### Przeznaczenie w planie

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Włocławek zatwierdzonym uchwałą Nr IX/88/03 Rady Gminy Włocławek z dnia 28 października 2003r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 2, poz. 8 z dnia 8 stycznia 2004 r., działka nr 154 stanowi **teren oznaczony symbolem 1 WA – jezioro żwirowe duże.**

**Minimalna wywoławcza wysokość czynszu dzierżawy wynosi: 2.460,00 zł brutto**

**Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej brutto wynosi – 246,00 zł - wnoszone w pieniądzu.**

**Przetarg odbędzie się w dniu 14 maja 2020r. o godz. 9<sup>00</sup>, w siedzibie**

**Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami**

**Starostwa Powiatowego we Włocławku**

**przy ul. Św. Antoniego 49, pokój nr 14, I piętro.**

*W przetargu mogą wziąć udział podmioty posiadające w statucie zapisane następujące cele: zorganizowana forma sportu wędkarskiego, rekreacja, działanie na rzecz ochrony przyrody, kształtowanie etyki wędkarskiej, użytkowania wód stojących zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa wodnego, a w szczególności niedopuszczania do wystąpienia możliwego do uniknięcia pogorszenia ekologicznych funkcji wód oraz pogorszenia stanów ekosystemów lądowych i terenów podmokłych bezpośrednio zależnych od tych wód jak również z zasadami racjonalnej gospodarki rybackiej*

Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu winny w terminie **do dnia 5 maja 2020 r. do godz. 15<sup>00</sup>** zgłosić uczestnictwo w przetargu poprzez złożenie w Starostwie Powiatowym we Włocławku pisemnego zgłoszenia wraz z kopią statutu i kopią dokumentu potwierdzającego dokonanie wpłaty wadium.

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wyżej określonej wysokości najpóźniej **do dnia 5 maja 2020 r.** na konto Starostwa Powiatowego we Włocławku Getin Noble Bank SA nr 23 1560 0013 2007 8730 2000 0004 w taki sposób, aby najpóźniej w dniu 6 maja 2020 r. wadium znajdowało się na rachunku bankowym Starostwa Powiatowego we Włocławku, pod rygorem uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Starostwa Powiatowego we Włocławku.

Wadium należy wnieść w pieniądzu.

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28 i w Biuletynie Informacji Publicznej, najpóźniej na 1 dzień przed wyznaczonym terminem przetargu.

**Dodatkowe informacje** o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Św. Antoniego 49, I piętro, pok. 15, tel. (0-54) 230-46-97, od poniedziałku do piątku w godz. 8<sup>00</sup>-14<sup>00</sup>, w okresie od ukazania się ogłoszenia do dnia przetargu.

**STAROSTA**  
**Roman Gołębiewski**